rangka penyelesaian pecahan ini, akan dilakukan pada tanggal yang ditetapkan

dalam jadwal dan tata cara reverse stock yang diumumkan Perseroan setelah

Perseroan memperoleh persetujuan RUPS dan persetujuan perubahan pasal 4

Anggaran Dasar Perseroan.

c) Terkait dengan ketentuan Penjelasan Pasal 50 Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang

Perseroan Terbatas disebutkan bahwa yang dimaksud dengan "jumlah yang disetor adalah

paling sedikit sama dengan jumlah nilai nominal saham, dengan demikian bagi pemegang

saham yang memiliki pecahan saham setelah pelaksanaan reverse stock yang tidak melakukan

tindakan "Penjualan" dan/atau 'Pembelian" sebagaimana dijelaskan dalam butir b) di atas,

maka pada tanggal "Penyelesaian" dalam rangka revese stock, maka PT Bahana Sekuritas yang

ditunjuk oleh Perseroan akan mendeposit harga saham pecahan saham, setelah reverse stock

pemegang saham dapat mengambil pembayaran harga pecahan saham tersebut di BAE

sesuai dengan jadwal waktu yang ditetapkan dalam pengumuman.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN SEBELUM DAN SESUDAH REVERSE STOCK

Keterangan

Sebelum Reverse Stock Setelah Reserve Stock

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar

Saham Seri A  10.755.117.153  1.075.511.715.300   1.075.511.715  1.075.511.715.300

Saham Seri B 218.027.126.928  3.924.488.284.704   21.802.712.693  3.924.488.284.704

Jumlah Modal Dasar 228.782.244.081  5.000.000.000.004   22.878.224.408  5.000.000.000.004

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

PT Banten Global

Development

 Seri B   Seri B   Seri B   Seri B

32.697.547.684   588.555.858.312  51,00 3.269.754.768   588.555.858.312  51,00

Masyarakat (masing-

masing) dibawah 5%

 Seri A   Seri A   Seri A   Seri A

 10.755.117.153  1.075.511.715.300  49,00  1.075.511.715  1.075.511.715.300  49,00

 Seri B   Seri B

 Seri B   Seri B

 20.656.765.520   371.821.779.360

 2.065.676.552   371.821.779.360

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

64.109.430.357  2.035.889.352.972  100,00 6.410.943.035  2.035.889.352.972  100,00

Saham dalam

Portepel

Saham Seri A  -   -   -   -

Saham Seri B 164.672.813.724  2.964.110.647.032   16.467.281.375  2.964.110.647.032

5. PERUBAHAN PASAL 4 ANGGARAN DASAR PERSEROAN

LATAR BELAKANG

Sehubungan dengan pelaksanaan penggabungan nilai nominal saham (reverse stock) dengan prosedur

penyelesaian pecahan saham yang kurang dari 1 (satu) satuan perdagangan saham dengan menunjuk PT

Bahana Sekuritas selaku pihak yang melakukan pembelian dan penjualan saham kepada seluruh para

pemegang saham lainnya. Sebagaimana telah dijelaskan dalam keterangan tentang Tata Cara

Penyelesaian Kepemilikan Saham yang Setelah Reverse Stock Tidak Dapat Mencapai 1 (satu) satuan

perdagangan Saham di atas, maka yang pada akhirnya yang memiliki pecahan atas saham adalah PT